† Et promissio in genere mediocritatem respicit. concor. e. literas. cum glos. super verbo, clerici. cum. extra de si. presb.

Qui lancem.] **CASVS.** Titius moriens & relinquens in bonis suis vnã lancem maximam & aliã minorem, & aliam minimam, ita legauit: Lancem meam minorem lego Titio. certe responsum est videri legatam lancem mediæ magnitudinis. & hoc est verum si non apparet quam lancem ex prædictis voluit demonstrare testator: quia si illud apparet, illa lanx deberetur Titio de qua testator sensit. Viuianus.

b *Mediæ.* sic supra de lega. j. l. legato generaliter. sed certe imò minimam: vt supra de lega. j. l. si ita scriptum. in fin. & l. qui duos. & l. apud. s. Seio. & de leg. iij. l. nummis. & infra de re. iu. l. semper in dubiis. quæ sunt contra. Solu. hic fuit usus his verbis, Ego qui relinquo in bonis meis lancem maiorem, minorem, & minimam, lego minorem. & hoc innuit cum dixit, qui lancem maxi. & c. & hæc tria nominando. vel hæc erat sua consuetudo loquendi: vt s. de lega. j. l. si seruus plurium. §. fin. aliàs minima deberetur. vel non est hic dubium verbum. nan sic lex exponit minorem: vt institui. de liberti. §. libertinorum.

Pediculis.] **CASVS.** Titius legauit mihi argentum suum factum. certe continentur legato pediculis argentei qui ad modum pedum sustinebant tabulam ad comedendum fortè, & etiam sigilla siue signa ænea iuncta dictis pediculis vt pulchriores pediculi viderentur, & etiam omnia alia quæ rediguntur ad eandem similitudinem sigillorum æneorum. Viuianus.

c *Pediculis.* pediculi dicuntur quædam argentea sustentacula, quibus vasa vel res quælibet velut pedibus sustentantur.

d *Sigilla ænea.* id est signa de ære. dicuntur sigilla à signo. olim enim propter varietatem, quæ rem pulchriorem facit, in argento faciebant quosdam protractus de ære. Azo. & facit. s. eo. l. si quando. & supra de lega. iij. l. heres. §. penult. & §. fina. & de acquiren. re. do. l. sed si de meis. & l. quicquid. Accursius.

Auro facto.] **CASVS.** Titius legauit mihi aurum suum factum. certe continentur legato anuli aurei, & gemmæ eisdem anulis inclusæ. nam hæc gemmæ sunt dictorum anulorum. Item continentur cymbia argentea illigata crustis aureis. habebat enim testator vasa habentia crustas aureas, & illæ crustæ habebant cymbia siue cingulos siue virgas de argento, vt melius viderentur. Item continentur aurea ornamenta muliebria, & margaritæ quæ ita prædictis ornamentis contextæ sunt, vt potentior sit aspectus auri in his margaritis. Sed nunquid continentur in dicto legato emblemata aurea quæ erant in dictis lapidibus & in apsidibus, & quæ poterant separari à dictis lapidibus & apsidibus: & Gallus dixit simpliciter quod sic: & quia simpliciter dixit, ideo Labeo im-